

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 153/2016

**uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících,
dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění**

Článek I. Smluvní strany

- 1. Česká republika - Ministerstvo vnitra**
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Holešovice
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
plk. Ing. Ladislavem Geletou
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO : 00007064
DIČ : CZ00007064
Bankovní spojení :
Kontaktní osoba:

E-mail:

/dále jen objednatel/

- 2. STAVBY SMRČEK spol. s r.o.**
Martina Kříže 2692/34, 628 00 Brno
IČO: 29216419
DIČ: CZ29216419

**Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jiří Smrček
Telefon:**

**zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 66278, dne 30.4.2010**

/dále jen zhotovitel/

**Článek II.
Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovit ve prospěch objednatele dílo :

„ŠVZ Brno- Stavební opravy

2. Za předmět plnění podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem opatřené věci /výrobky/, z nichž se dílo skládá . Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka ze dne 1.7.2016

II. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dílo nejpozději :

do 26.8.2016

2. Místem plnění je Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno,
ul. Trnkova 85, 628 00 Brno.

3. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli stavební připravenost nejpozději do 12.8.2016. Pokud bude stavební připravenost z důvodů na straně objednatele předána k pozdějšímu datu, bude o tuto dobu posunuta i doba ukončení díla. Pokud bude objednatel s předáním stavební připravenosti v prodlení delším 30 dnů, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

III. Cena díla, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách na smluvní ceně za zhotovené dílo, uvedené v čl. I této smlouvy ve výši :

Cena bez DPH.....	487 582,- Kč
DPH 21 %.....	102 392,22 Kč
Celkem vč. DPH	589 974,22 Kč
Zaokrouhleně.....	589 974,- Kč

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

2. Práce a dodávky jsou oceněny na základě individuální kalkulace firmy.
3. Úprava smluvních cen v průběhu realizace díla je možná pouze v případě celostátní úpravy cen, daňových a jiných předpisů.

4. Úhrada za provedené práce bude provedena fakturou zpracovanou ve formě daňového dokladu na základě odsouhlasených soupisů prací a dodávek.
Faktura bude obsahovat náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturační adresa: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34
zastoupené: MV GR HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno, Trnkova 85, 628 00 Brno.

5. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani. Dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH bude zdanitelné plnění použito výhradně pro účely, které nejsou předmětem daně, respektive příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.
6. Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
7. Splatnost faktury, t.j. úhrada z bankovního účtu objednatele : 14 dnů od doručení faktury.

IV. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.
2. O předání a převzetí díla sepiší smluvní strany předávací protokol.

V. Práva a povinnosti stran

1. Oprávněnými osobami jednat ve věcech této smlouvy jsou za
 - objednatele : plk. Ing. Ladislav Geleta, ředitel ŠVZ HZS ČR Brno
 - zhotovitele : Jiří Smrček-jednatel
2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. II této smlouvy, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, uvedené v čl. IH této smlouvy, se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

VI. Záruka na dílo

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravy v areálu ŠVZ Brno**

Zhotovitel: **Stavby Smrček s.r.o.**
Martina Kříže 34
62800 Brno

IČO: **29216419**
DIČ: **CZ29216419**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	457 582,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	30 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	487 582,00 CZK
Základní DPH	21 %	102 392,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 589 974,00 CZK

v

BRNE

dne

1.4.2016

Popis:

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VN Vedlejší náklady					30 000,00
1	19		1,000	18 000,00	18 000,00
2	39		1,000	12 000,00	12 000,00
Díl: d Opravy dlažeb					77 860,00
3	10	kont	3,000	3 650,00	10 950,00
4	41	m3	1,500	1 460,00	2 190,00
5	42	kont	1,000	2 700,00	2 700,00
6	11	m2	24,000	780,00	18 720,00
7	12	m2	8,000	1 150,00	9 200,00
8	13	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00
9	14	m2	18,000	1 350,00	24 300,00
10	20	kont	2,000	2 200,00	4 400,00
Díl: g Garáž					112 592,00
11	342 25-5028.R00	m2	54,000	613,00	33 102,00
12	612 47-1101.RAC	m2	108,000	360,00	38 880,00
13	1	m2	54,000	260,00	14 040,00
14	2	kont	3,000	2 200,00	6 600,00
15	999 28-1105.R00	t	10,000	460,00	4 600,00
16	3	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
17	4	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00
18	5	m2	110,000	42,00	4 620,00
19	37	m2	110,000	45,00	4 950,00
Díl: ku Kuchyň					31 320,00
20	40	m2	18,000	1 350,00	24 300,00
21	23	m2	18,000	390,00	7 020,00
Díl: s Zpevnění svahu					128 790,00
22	6	m3	8,000	1 460,00	11 680,00
23	274 27-2130.RT3	m2	9,000	1 040,00	9 360,00
24	274 31-0030.RA0	m3	8,000	4 595,00	36 760,00
25	631 57-1003.R00	m3	8,000	985,00	7 880,00
26	273 31-3611.R00	m3	2,500	3 950,00	9 875,00
27	7	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
28	8	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00
29	9	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
30	15	m3	6,000	1 460,00	8 760,00
31	16	bm	6,000	1 125,00	6 750,00
32	17	m3	3,500	3 950,00	13 825,00
33	18	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00
Díl: se Sekretariát					107 020,00
34	21	m2	12,000	430,00	5 160,00
35	22	m2	11,000	840,00	9 240,00
36	24	m2	22,000	360,00	7 920,00
37	25	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00
38	26	m2	4,000	1 020,00	4 080,00
39	27	soubor	1,000	12 350,00	12 350,00
40	29	ks	1,000	4 700,00	4 700,00
41	30	soubor	1,000	12 600,00	12 600,00
42	31	ks	1,000	4 900,00	4 900,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
43 32	Odvoz a likvidace sutí	kont	3,000	2 200,00	6 600,00
44 34	koberec včetně pokládky a likvidace starého	m2	30,000	790,00	23 700,00
45 35	Pomocné lešení	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
46 36	malby	m2	135,000	42,00	5 670,00
47 28	přesun klimatizace	ks	1,000	6 500,00	6 500,00

